
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계,기타특별회계 평생교육원

평생교육원 2,608,847 2,204,317 404,530

국 44,516

도 52,014

시 2,512,317

아름다운문화센터 관리 896,384 849,556 46,828

국 24,456

도 12,228

시 859,700

아름다운 문화센터 관리 896,384 849,556 46,828

국 24,456

도 12,228

시 859,700

아름다운 문화센터 운영 828,792 784,960 43,832

101 인건비 50,910 48,116 2,794

04 기간제근로자등보수 50,910 48,116 2,794

○문화센터업무보조 50,910

-기본급 33,480

-주휴수당 6,964

-급식비 2,880

-교통보조비 2,160

-월차수당 1,608

-시간외근무수당 2,210

-휴일근무수당 1,608

44,640원*3명*250일

44,640원*3명*52주

80,000원* 3명*12월

60,000원*3명*12월

44,640원*3명*12일

8,370원*1명*22시간*12월

66,960원*1명*2일*12월

201 일반운영비 748,882 728,204 20,678

01 사무관리비 440,982 401,084 39,898

○강사료 380,928

-일반강사료 352,512

-특별강사료 14,976

-인턴강사료 13,440

○교재 및 교구 구입비 10,000

○수강료 카드결제 수수료 및 유지관리비

3,000

○아름다운문화센터 홍보물 제작

6,400

○아름다운문화센터 회원관리용 SMS이용료

264

○멀티존 인터넷 사용료 3,240

○미술품 임차료 6,900

○북카페 도서구입비 850

○자판기용 커피 등 구입비 1,200

○급량비 4,200

○청소용품구입비 5,000

○데크유지관리비 3,000

34,000원*54과목*16시간*12월

26,000원*3과목*16시간*12월

20,000원*7과목*8시간*12월

10,000,000원

3,000,000원

1,600,000원*4회

22,000원*12월

270,000원*12월

115,000원*5점*12월

17,000원*50권

100,000원*12회

350,000원*12월

5,000,000원

3,000,000원



부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○조경 유지관리비(1~3층,옥상) 16,00016,000,000원

02 공공운영비 304,400 323,620 △19,220

○도시가스요금(문화센터 외 2개소)

33,600

○전기요금(문화센터 외 4개소)

129,600

○상하수도요금(문화센터 외 3개소)

12,000

○정수기 및 비데 렌탈료(문화센터 외 2개소)

9,000

○차량유지비 3,000

○청사무인경비시스템용역비(문화센터 외 4개소

) 10,000

○청사방화관리대행 수수료(문화센터 외 2개소)

4,500

○청사 환경개선부담금(문화센터 외 1개소)

400

○청사소독 용역료(문화센터 외 2개소)

5,520

○청사청소비 25,000

○전기안전점검대행 수수료(문화센터 외 2개소)

10,000

○전기 정기검사(1회) 900

○가스시설 정기검사(1회) 100

○승강기 유지비(문화센터 외 2개소)

12,480

○승강기 비상통화장치 전기요금

300

○저수조 청소비 1,500

○연료비(이동식 난방 열풍기등) 1,500

○공연장시설(음향,조명)유지관리비

10,000

○시설장비(건물,기계,전기)유지관리비

35,000

2,800,000원*12월

10,800,000원*12월

1,000,000원*12월

750,000원*12월

3,000,000원

10,000,000원

4,500,000원

400,000원

460,000원*12월

25,000,000원

10,000,000원

900,000원

100,000원

260,000원*4대*12월

25,000원*12월

1,500,000원

1,500,000원

10,000,000원

35,000,000원

03 행사운영비 3,500 3,500 0

○수료식 등 행사지원 2,000

○강사간담회 등 1,500

2,000,000원

1,500,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○아름다운문화센터 업무추진 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 10,500 0 10,500

01 시설비 10,500 0 10,500

○시설물관리용 CCTV 교체 10,50010,500,000원

405 자산취득비 16,500 6,640 9,860

01 자산및물품취득비 16,500 6,640 9,860



부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○강사용 컴퓨터 구입 12,000

○프로젝터 구입 4,500

1,200,000원*10대

4,500,000원

해피보육지원실 설치운영 18,680 18,468 212

101 인건비 17,380 16,968 412

04 기간제근로자등보수 17,380 16,968 412

○해피보육실 보육교사(1명) 17,380

- 인건비 12,500

- 주휴수당 2,600

- 급식비 960

- 교통보조비 720

- 월차수당 600

50,000원*250일

50,000원*52주

80,000원*12월

60,000원*12월

50,000원*12월

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 500 500 0

○해피보육실 운영 사무관리비 500500,000원

02 공공운영비 500 500 0

○해피보육실 배상책임보험 가입 500500,000원

206 재료비 300 500 △200

01 재료비 300 500 △200

○해피보육실 운영 재료 및 기자재 구입

300300,000원

여성취업지원서비스 운영 48,912 46,128 2,784

국 24,456

도 12,228

시 12,228

101 인건비 48,912 46,128 2,784

국 24,456

도 12,228

시 12,228

04 기간제근로자등보수 48,912 46,128 2,784

○기간제근로자등 보수 41,352

-취업설계사 인건비 40,1521,673,000원*2명*12개월

국 20,076

도 10,038

시 10,038

-구인처 발굴 및 동행면접 등 활동경비

1,20050,000원*2명*12개월

국 600

도 300

시 300

○취업설계사 4대보험료 및 센터운영비

7,560315,000원*2명*12월

국 3,780

도 1,890

시 1,890



부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

평생학습체제 구축 216,272 191,730 24,542

도 24,200

시 192,072

평생교육지원 216,272 191,730 24,542

도 24,200

시 192,072

성인문해교육사업 41,880 41,810 70

201 일반운영비 11,880 11,880 0

01 사무관리비 11,880 11,880 0

○동두천야학 임대료지원 11,880990,000원*12월

307 민간이전 30,000 29,930 70

02 민간경상사업보조 25,000 29,930 △4,930

○성인문해교육사업 운영지원 25,00025,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 5,000 0 5,000

○동두천야학 운영지원 5,0005,000,000원

평생교육프로그램 운영 44,500 38,850 5,650

201 일반운영비 10,200 8,800 1,400

01 사무관리비 7,200 4,800 2,400

○홍보물제작(홍보리플렛) 4,000

○성과보고 및 홍보 자료집 제작 2,000

○현수막 및 입간판 제작 1,200

2,000,000원*2회

2,000,000원

1,200,000원

03 행사운영비 3,000 4,000 △1,000

○시민대학 개강 및 수료식 등 2,000

○시민대학 강사 간담회 등 1,000

2,000,000원

1,000,000원

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○평생교육 프로그램 및 행사 추진

2,000

○평생학습도시 조성사업 추진 1,000

2,000,000원

1,000,000원

203 업무추진비 4,300 4,050 250

03 시책추진업무추진비 4,300 4,050 250

○평생교육원 시책업무 추진 4,3004,300,000원

307 민간이전 27,000 20,000 7,000

05 민간위탁금 27,000 20,000 7,000

○동두천 시민대학 운영 27,00027,000,000원

평생교육시설 인프라확충 15,000 15,000 0

308 자치단체등이전 15,000 15,000 0

07 자치단체간부담금 15,000 15,000 0

○평생교육e-러닝시스템 통합운영분담금

15,00015,000,000원



부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

경기 행복학습마을 만들기 교육사업 50,000 50,000 0

도 15,000

시 35,000

101 인건비 16,000 16,000 0

도 4,800

시 11,200

04 기간제근로자등보수 16,000 16,000 0

○걸산마을 행복학습관 운영 인부임(1명,11개월

) 16,00016,000,000원

도 4,800

시 11,200

201 일반운영비 34,000 34,000 0

도 10,200

시 23,800

01 사무관리비 30,000 31,000 △1,000

○걸산마을 행복학습관 운영비 30,00030,000,000원

도 9,000

시 21,000

03 행사운영비 4,000 3,000 1,000

○걸산마을 행복학습관 개강식,종강식, 견학 등

4,0004,000,000원

도 1,200

시 2,800

성인장애인 평생교육 지원 30,700 30,500 200

도 9,200

시 21,500

307 민간이전 30,700 30,500 200

도 9,200

시 21,500

02 민간경상사업보조 30,700 30,500 200

○장애인 평생교육 프로그램 운영지원

30,70030,700,000원

도 9,200

시 21,500

두드림장애인학교 지원(장애인 성인학교 운영) 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○장애인 성인학교 운영 3,0003,000,000원

평생학습 문화조성 및 동아리 활성화 19,000 0 19,000

201 일반운영비 19,000 0 19,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○평생학습 동아리 활성화 사업 운영

4,0004,000,000원

03 행사운영비 15,000 0 15,000



부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○평생학습박람회 참가 및 부스 운영

12,000

○평생학습동아리 발표회 3,000

12,000,000원

3,000,000원

평생학습 네트워크 활성화 및 내부 역량 강화 12,192 0 12,192

201 일반운영비 11,800 0 11,800

01 사무관리비 5,800 0 5,800

○평생교육협의회 위원수당 800

○평생학습 리더육성 프로그램 운영

5,000

100,000원*4명*2회

5,000,000원

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○평생학습기관,단체 실무자 역량강화 워크숍

5,000

○평생학습 리더육성 프로그램 운영관련 간담회

등 1,000

5,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 392 0 392

09 행사실비보상금 392 0 392

○평생교육실무협의회 참석 실비보상금

3927,000원*14명*4회

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 1,246,942 909,081 337,861

국 20,060

도 15,586

시 1,211,296

최상의 정보서비스 제공 305,050 106,250 198,800

공공도서관 자료구입 126,800 100,000 26,800

201 일반운영비 6,800 0 6,800

02 공공운영비 6,800 0 6,800

○도서마크용역비 6,800400원*17,000권

405 자산취득비 120,000 100,000 20,000

02 도서구입비 120,000 100,000 20,000

○공공도서관 자료구입 120,000120,000,000원

독서교육프로그램 운영 8,250 6,250 2,000

201 일반운영비 8,250 6,250 2,000

01 사무관리비 8,250 6,250 2,000

○강사료(독서심리상담 프로그램외)

6,250

○특화프로그램 운영 2,000

6,250,000원

2,000,000원

도서관자동화시스템 구축 170,000 0 170,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

01 사무관리비 80,000 0 80,000

○RFID태그 80,000400원*200,000권

02 공공운영비 10,000 0 10,000



부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 최상의 정보서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○RFID태깅용역 10,000200원*50,000권

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

○도서분실방지기 48,000

○대출반납리더기 21,000

○장서점검기 11,000

12,000,000원*4대

3,000,000원*7개

5,500,000원*2대

도서관시설 최적관리 941,892 802,831 139,061

국 20,060

도 15,586

시 906,246

시립도서관 유지관리 359,436 208,402 151,034

101 인건비 39,936 37,822 2,114

04 기간제근로자등보수 39,936 37,822 2,114

○열람업무지원 인부임 38,730

-기본급 33,480

-교통비 2,250

-중식비 3,000

○제초작업인부임 1,206

44,640원*5명*150일

3,000원*5명*150일

4,000원*5명*150일

44,640원*3명*3일*3회

201 일반운영비 108,100 110,580 △2,480

01 사무관리비 37,800 36,280 1,520

○도서관운영위원회 참석수당

2,600

○전산소모품 및 복사기 토너 5,000

○정기간행물 구독료 10,000

○도서관홍보 리플렛등 제작 5,000

○대출회원증 물품 3,000

○도서장비 및 정리물품 7,000

○자료실연장 및 행사지원 급량비

4,200

○전국도서관대회참가회비 1,000

100,000원*13명*2회

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

7,000,000원

7,000원*3명*200일

1,000,000원

02 공공운영비 70,300 74,300 △4,000

○차량유지비 4,000

○시립도서관 전산시스템유지보수비

3,000

○청소용품비(공기청정방향제 등) 7,000

○시설장비유지비 15,000

○도서관청사(내,외)청소용역 12,000

○도서관열람실경비용역비 20,000

○정화조수거수수료 2,500

○협회비부담금 800

○우편후납요금 300

○전기관련소모품 5,000

4,000,000원

250,000원*12월

7,000,000원

15,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

2,500,000원

800,000원

300,000원

5,000,000원



부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○책소독기 유지관리 700175,000원*4회

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○도서구입현장수서 1,200

○중앙단위회의참석 및 업무추진 800

1,200,000원

800,000원

401 시설비및부대비 182,000 33,000 149,000

01 시설비 182,000 33,000 149,000

○외벽보강 및 리모델링공사 160,000

○엘리베이터 기종 보강공사 22,000

160,000,000원

22,000,000원

405 자산취득비 27,400 25,000 2,400

01 자산및물품취득비 27,400 25,000 2,400

○디지털실 컴퓨터교체 15,000

○문화강좌용 의자 구입 2,000

○캐비넷 600

○어린이누리실 서가 교체 9,800

1,500,000원*10대

100,000원*20개

300,000원*2대

980,000원*10대

정보도서관 유지관리 222,806 243,892 △21,086

101 인건비 39,936 37,822 2,114

04 기간제근로자등보수 39,936 37,822 2,114

○열람업무지원 인부임 38,730

-기본급 33,480

-교통비 2,250

-중식비 3,000

○제초작업인부임 1,206

44,640원*5명*150일

3,000원*5명*150일

4,000원*5명*150일

44,640원*3명*3일*3회

201 일반운영비 97,870 98,270 △400

01 사무관리비 33,070 32,270 800

○각종 홍보물 제작비 등 2,000

○정기간행물 구독료 8,000

○전산소모품(토너,복사지등) 3,000

○공기청정 항균소독제 구입 3,600

○행사지원자특근비 1,470

○전산소모품(헤드셋,충전용거치대 등)

3,000

○도서관련 소모품(감응테이프 등)

3,000

○도서대출회원증(칼라리본 포함) 3,000

○청소용품비 및 화장실 소모품

6,000

2,000,000원

8,000,000원

3,000,000원

300,000원*12월

7,000원*7명*30일

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

500,000원*12월

02 공공운영비 64,800 66,000 △1,200

○정보도서관 전산시스템유지보수비

24,000

○도서관 물탱크 청소 800

2,000,000원*12월

400,000원*2회



부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도서관 협회비 부담금 500

○우편요금후납 1,800

○시설장비유지비(건물,기계, 전기 등)

20,000

○정보도서관 및 작은도서관 건물 내,외벽청소

15,000

○책소독기 유지보수비 700

○전기관련 소모품 2,000

500,000원

150,000원*12월

20,000,000원

15,000,000원

700,000원

2,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○도서구입 현장수서 및 교육참석 여비

1,200

○중앙단위회의 참석 및 도서관 대회 참관여비

800

1,200,000원

800,000원

207 연구개발비 5,000 5,000 0

02 전산개발비 5,000 5,000 0

○도서관 소프트웨어 구입비(도서관망 V3)

5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 43,000 0 43,000

01 시설비 43,000 0 43,000

○1층 로비 천정보수 및 인테리어 공사

8,000

○3층 이중창호 시설 공사 35,000

8,000,000원

35,000,000원

405 자산취득비 35,000 100,800 △65,800

01 자산및물품취득비 35,000 100,800 △65,800

○도서관리시스템 서버 구입 35,00035,000,000원

작은도서관 운영지원 20,000 20,000 0

도 2,660

시 17,340

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

도 1,110

시 8,890

01 사무관리비 5,000 9,000 △4,000

○작은도서관 운영(2개소) 5,0005,000,000원

도 1,110

시 3,890

02 공공운영비 5,000 0 5,000

○시설장비유지비 5,0005,000,000원

405 자산취득비 10,000 11,000 △1,000

도 1,550

시 8,450

01 자산및물품취득비 10,000 11,000 △1,000

○도서구입 10,00010,000,000원



부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,550

시 8,450

시립도서관 개관시간 연장사업 40,120 38,640 1,480

국 20,060

도 6,018

시 14,042

101 인건비 40,120 29,640 10,480

국 20,060

도 6,018

시 14,042

04 기간제근로자등보수 40,120 29,640 10,480

○공공도서관 개관시간 연장 인부임(2명)

40,12040,120,000원

국 20,060

도 6,018

시 14,042

경기은빛독서나눔이 일자리사업 23,026 25,200 △2,174

도 6,908

시 16,118

201 일반운영비 23,026 25,200 △2,174

도 6,908

시 16,118

01 사무관리비 23,026 25,200 △2,174

○독서지도 강사료 22,20022,200,000원

도 6,660

시 15,540

○교육교재 등(재료비) 826826,000원

도 248

시 578

시립도서관 365일 운영 135,072 128,900 6,172

101 인건비 113,072 106,900 6,172

04 기간제근로자등보수 113,072 106,900 6,172

○열람업무지원 인부임 113,072

- 기본급 78,120

- 주휴수당 16,249

- 연차유급휴가수당 3,125

- 정액급식비 6,720

- 교통보조비 5,040

- 시간외근무수당 2,210

- 휴일근무수당 1,608

44,640원*7명*250일

44,640원*7명*52주

44,640원*7명*10일

80,000원*7명*12월

60,000원*7명*12월

8,370원*1명*22시간*12월

66,960원*1명*2일*12월

201 일반운영비 22,000 22,000 0

02 공공운영비 22,000 22,000 0

○청소용역 22,00022,000,000원

시립도서관 행사운영 38,500 32,500 6,000



부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 38,500 32,500 6,000

03 행사운영비 38,500 32,500 6,000

○독서교실 및 방학특강 2,500

○찾아가는 도서관 운영 3,000

○문화교실 및 독서회 운영 7,000

○독서의달 행사 4,000

○정보소외계층프로그램 운영 4,000

○독서마라톤대회 운영 7,000

○야간인문학 강좌 운영 4,000

○북콘서트 운영 2,000

○그림책 읽어주기 사업 3,000

○프로그램이용자 및 강사 간담회 2,000

2,500,000원

3,000,000원

7,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

7,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

정보도서관 행사운영 40,500 46,260 △5,760

201 일반운영비 40,500 46,260 △5,760

03 행사운영비 40,500 46,260 △5,760

○북스타트운영 7,200

○방학독서교실 및 특강 운영 3,500

○독서회 운영 4,200

○문화교실 운영 12,000

○독서의 달 행사 4,000

○문화공연(인형극 등 기타) 5,000

○정보소외계층 운영 3,600

○강사와의 간담회 1,000

7,200,000원

3,500,000원

4,200,000원

12,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

3,600,000원

1,000,000원

정보도서관 자료실 운영 62,432 59,037 3,395

101 인건비 62,432 59,037 3,395

04 기간제근로자등보수 62,432 59,037 3,395

○자료실 업무보조 인부임 62,432

-기본급 44,640

-주휴수당 9,286

-정액급식비 3,840

-교통보조비 2,880

-연차유급휴가수당 1,786

44,640원*4명*250일

44,640원*4명*52주

80,000원*4명*12월

60,000원*4명*12월

44,640원*4명*10일

행정운영경비(평생교육원) 249,249 253,950 △4,701

인력운영비(평생교육원) 189,849 179,220 10,629

직접인건비(평생교육원) 189,849 179,220 10,629

101 인건비 189,849 179,220 10,629

03 무기계약근로자보수 189,849 179,220 10,629

○ 단순노무 인부임(문화센터,시립도서관,정보

도서관) 189,849

- 기본급 82,504982,180원*7명*12월



부서: 평생교육원

정책: 행정운영경비(평생교육원)

단위: 인력운영비(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 상여금 27,501

- 가산금 9,901

- 시간외수당 15,468

- 휴일근무수당 11,250

- 연차유급휴가수당 3,125

- 주휴수당 16,249

- 정액급식비 6,720

- 교통보조비 5,040

- 명절휴가비 8,251

- 가족수당 3,840

82,503,000원*1/3

982,180원*7명*12월*12%

8,370원*7명*22시간*12월

66,960원*7명*2일*12월

44,640원*7명*10일

44,640원*7명*52주

80,000원*7명*12월

60,000원*7명*12월

589,300원*7명*2회

320,000원*12월

기본경비(평생교육원) 59,400 74,730 △15,330

기본경비(평생교육원) 59,400 74,730 △15,330

201 일반운영비 16,000 17,730 △1,730

01 사무관리비 16,000 17,730 △1,730

○부서운영사무관리비 16,00016,000,000원

202 여비 38,400 51,840 △13,440

01 국내여비 38,400 51,840 △13,440

○기본업무수행여비(20명) 38,40038,400,000원

203 업무추진비 5,000 5,160 △160

02 정원가산업무추진비 800 960 △160

○정원가산업무추진비 80040,000원*20명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비(30인이하)

4,200350,000원*12월


